Vihreat
nuoret

Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liitto ry

Talousarvio vuodelle 2025

Hyvaksytty liittokokouksessa 24.11.2024

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot

Liittokokous osallistumismaksut
Kurssitoiminnan osallistumismaksut
Koulutustoiminnan osallistumismaksut
Vaentapaaminen osallistumismaksut
Norden yhteistyokumppanuudet
Vuokratuotot

Ty6tuntien myynti

Saadut vaaliavustukset
Koulutustoiminnan avustukset
Kurssitoiminnan avustukset
Hankeavustukset

Muut tuotot

Tuotot yht.

2500

3000

4700

37450

10 250

50 000

0

107 900



Palkat ja palkkiot
Tyontekijapalkat

Palkkiot

Lomapalkkavelan muutos

Saadut kela-korvaukset
Elakevakuutusmaksut

Muut henkildsivukulut

Vapaaehtoiset henkilévakuutusmaksut

Muut henkiléstokulut

Henkilokunnan koulutus ja kehittaminen
Henkiloston tyohyvinvointi
Tyoterveyshuolto

Edelleen lask. tyoterveyshuolto
Henkiloston matka- ja majoituskulut
Henkiloston paivarahat

Korvaus omien laitteiden kaytosta

Hallintokulut

Muistamiset

Toimitilavuokrat

Kone- ja kalustohankinnat (< 3v. kalusto)
Kirjanpito

Kirjanpidon jarjestelmat
Tilintarkastuspalvelut

Puhelin- ja tietoliikennekulut

IT-ohjelmistokulut

-184 300

-28 400

0

0

-31 000

-4 000

-300

-850

-1 000

-2 500

600

-700

-2 000

-1700

-150

-17 565

=700

-3 500

-3 000

-3 000

-1100

-900

PJ 2200 €/kk
VPJ 2000 €/vuosi



Postitus ja rahti
Pankkikulut
Vakuutukset
Toimistotarvikkeet
Verkkosivujen kulut
Muut viestintakulut
Muut hallintokulut

Toiminnan kulut

Liittokokouksen matkakulut
Liittokokouksen kulut
Kurssitoiminnan matkakulut
Kurssitoiminnan kulut
Koulutustoiminnan matkakulut
Koulutustoiminnan kulut
Vaentapaamisen matkakulut
Vaentapaamisen kulut

Tyoryhmien matkakulut
Tyoryhmien kulut

Jasenhankinta

Alumnitoiminta

Projektiavustukset jasenjarjestoille
Yleisavustukset jasenjarjestoille
Hallituksen matkakulut
Hallituksen majoitus- ja kokouskulut

Suhdetoiminta

-100

-800

-500

-100

-850

-1 000

-700

-2000

-2500

-3 000

-6 000

-1 000

-1 000

-12 000

-13 000

-300

-100

-150

-2 000

-3 000

-1 000

-1 000

-500



Kampanjointikulut

Annetut vaaliavustukset
Puoluekokouskulut

Jasenyydet muissa yhdistyksissa
Kv-vaikuttaminen
Opiskelijatoiminta

Kulut yht.

Tuotto-/kulujagama

VARAINHANKINTA
Tuotot

Jasenmaksut
Myyntituotot
Lahjoitukset

Muu varainhankinta

Varainhankinnan tuotot yht.

Kulut

Varainhankinnan kulut

Varainhankinta yht.

Tuotto-/kulujaama

SIJOITUS-JA
RAHOITUSTOIMINTA

Korkokulut

0

-1 000

-600

-1300

-4 000

-1 000

-346 565

-238 665

2100

700

500

3300

-500

2800

-235865

-400



Perintakulut -100

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yht. -500
Tuotto-/kulujaama -236 365
Yleisavustukset

Puolueen avustus 80812
OKM avustus 168 000
Yleisavustukset yht. 248 812

TILIKAUDEN YLI-JALIJAAMA 12447

Vanha yli-/alijaama

Oma paaoma tilikauden paattyessa 12 447
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